



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 401 403  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALTIA NORWAY AS  
Forretningsadresse: Destilleriveien 11  
1481 HAGAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aaron Natvig  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	496 230 066	500 434 057
Avgift	1	-394 313 352	-406 108 994
Annen driftsinntekt	1	8 576 758	4 041 931
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 493 472</b>	<b>98 366 994</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		62 190 360	61 454 221
Lønnskostnad	2	13 420 883	11 316 133
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 361	5 361
Annen driftskostnad	2	14 853 917	13 230 971
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 470 521</b>	<b>86 006 686</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 022 951</b>	<b>12 360 308</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	251 942	376 327
Annen renteinntekt		5 980	10 615
Annen finansinntekt	5	483 233	10 255
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>741 156</b>	<b>397 197</b>
Annen rentekostnad		86 471	174 186
Annen finanskostnad	5	189 132	401 017
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>275 603</b>	<b>575 203</b>
<b>Netto finans</b>		<b>465 553</b>	<b>-178 005</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 488 505</b>	<b>12 182 303</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 584 426	2 710 035
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 904 079</b>	<b>9 472 268</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 904 079</b>	<b>9 472 268</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 904 079</b>	<b>9 472 268</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 137 878	162 057
Overføringer annen egenkapital	7	12 766 200	9 310 211
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 904 079</b>	<b>9 472 268</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	2 483 416	2 551 329
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 483 416</b>	<b>2 551 329</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	6 254	11 615
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 254</b>	<b>11 615</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 489 670</b>	<b>2 562 944</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	4 379 492	6 777 653
<b>Sum varer</b>		<b>4 379 492</b>	<b>6 777 653</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	49 810 743	52 519 371
Andre kortsiktige fordringer		1 398 719	3 236 884
Konsernfordringer	4	112 272 675	97 204 457
<b>Sum fordringer</b>		<b>163 482 138</b>	<b>152 960 713</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>167 861 630</b>	<b>159 738 366</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>170 351 300</b>	<b>162 301 310</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,11	10 200 000	10 200 000
Overkurs	7	4 418 005	4 418 005
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 618 005</b>	<b>14 618 005</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	58 602 319	45 846 642
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 602 319</b>	<b>45 846 642</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>73 220 324</b>	<b>60 464 647</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	12	9 331 108	9 745 912
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 331 108</b>	<b>9 745 912</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 331 108</b>	<b>9 745 912</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 927 889	2 626 493
Betalbar skatt	6	3 591 006	2 400 337
Skyldig offentlige avgifter		60 143 263	67 990 225
Kortsiktig konserngjeld	4	11 368 747	12 115 262
Annen kortsiktig gjeld		8 768 963	6 958 434
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 799 868</b>	<b>92 090 751</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 130 977</b>	<b>101 836 663</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>170 351 300</b>	<b>162 301 310</b>



**Årsregnskap 2021  
for**

**Altia Norway AS**

Foretaksnr. 964401403

Utarbeidet av:





Altia Norway AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Altia Norway AS er et selskap som importerer alkoholholdige drikkevarer som vin, brennevin, øl og alkoholfrie drikkevarer. Selskapets viktigste kunde er Vinmonopolet AS, men selskapet selger også sine produkter til hotell- og restaurantnæringen (Horeca) via grossister og direkte kunder i Norge.

Selskapet ble i september 2021 en del av Anora Group Oyj. Selskapet er lokalisert i Destillerivegen 11 på Hagan i Nittedal kommune.

Logistikk og varelager driftes fra Q1 2022 av Vectura. Fram til da er det Skanlog AS som har håndtert dette.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk opp til MNOK 110,51 i 2021 fra MNOK 98,37 i 2020. Resultatet gikk opp til MNOK 20,49 i 2021 fra MNOK 12,18 i 2020. Styret er fornøyd med både stilling og resultat, og forventer at virksomheten i 2022 vil ha en positiv resultatutvikling.

Totalkapitalen var på MNOK 170,35 ved utgangen av 2021 mot MNOK 162,30 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var på 42,98% mot 37,85 % per 31.12.2020.

### Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm genereres av operasjonelle aktiviteter, og selskapet har ingen investerings aktiviteter i 2021. Selskapet inngår i konsernets cashpool ordning, slik at selskapet har en lav likviditetsrisiko.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen at fortsatt drift er tilstede. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Det er utarbeidet budsjett for 2022, samt langsiktige planer for årene fremover. Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Styret

Styret anses arbeidsmiljøet i selskapet som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Alle ansatte har to medarbeidersamtaler i året med videre oppfølging ved behov. Ingen ansatte har vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Selskapets ansatte utgjorde 8,5 årsverk for 2021.

Sykefravær har i året vært på 163 dgr som utgjør 7,86% av den totale arbeidstiden i selskapet i regnskapsåret.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 10 ansatte, 3 kvinner og 7 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytralt på alle områder. Styret består av 3 personer, hvor alle er menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisk, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

### Ytre miljø

Selskapet er medlem av Grønt Punkt AS som har ordninger for retur og gjenvinning av plast-, metall- og glassemballasje. Selskapet har ingen andre miljøskadelige aktiviteter.





Alfia Norway AS

## Årsberetning 2021

Aaron Thomas Natvig  
Daglig leder



Altia Norway AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	496 230 066	500 434 057
Avgift	1	(394 313 352)	(406 108 994)
Annen driftsinntekt	1	8 576 758	4 041 931
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>110 493 472</b>	<b>98 366 994</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		62 190 360	61 454 221
Lønnskostnad		13 420 883	11 316 133
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 361	5 361
Annen driftskostnad	2	14 853 917	13 230 971
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>90 470 521</b>	<b>86 006 686</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>20 022 951</b>	<b>12 360 308</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	251 942	376 327
Annen renteinntekt		5 980	10 615
Annen finansinntekt	5	483 233	10 255
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>741 156</b>	<b>397 197</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		86 471	174 186
Annen finanskostnad	5	189 132	401 017
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>275 603</b>	<b>575 203</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>465 553</b>	<b>(178 005)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>20 488 505</b>	<b>12 182 303</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 584 426	2 710 035
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>15 904 079</b>	<b>9 472 268</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>15 904 079</b>	<b>9 472 268</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 137 878	162 057
Overføringer annen egenkapital	7	12 766 200	9 310 211
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>15 904 079</b>	<b>9 472 268</b>

Årsregnskap for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Altia Norway AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	2 483 416	2 551 329
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 483 416</b>	<b>2 551 329</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	6 254	11 615
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 254</b>	<b>11 615</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>2 489 670</b>	<b>2 562 944</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	49 810 743	52 519 371
Fordringer på konsernselskap	4	112 272 675	97 204 457
Andre kortsiktige fordringer		1 398 719	3 236 884
<b>Sum fordringer</b>		<b>163 482 138</b>	<b>152 960 713</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	0	0
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>167 861 630</b>	<b>159 738 366</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>170 351 300</b>	<b>162 301 310</b>

Årsregnskap for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403





Altia Norway AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel og vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til NOK ved å benytte balansedagens kurs. Transaksjoner i resultatregnskapet blir ført til den enhver tid gjeldende valutakurs.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varelager

Varelager klassifiseres som omløpsmidler og vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Altia Norway AS

### Noter 2021

Seleskapet har valgt å balansereføre opparbeidet utsatt skattefordel for å utnytte dette mot fremtidige skattepliktige innjenninger.

#### **Kontantstrømpstilling**

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Noter for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Altia Norway AS

## Noter 2021

### Note 1 - Driftsinntekter

Salgsinntekt gjelder salg av drikkevarer, alkoholholdige og alkoholfrie, i Norge.

Avgift er alkoholavgifter, grunnavgift og miljøavgift på drikkevareemballasje, og sukkeravgift på alkoholfrie drikkevarer.

Annen driftsinntekt gjelder salg av fellestjenester til konsernselskap i Norge.

### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	10 407 536	9 435 222
Arbeidsgiveravgift	2 050 138	1 198 384
Pensjonskostnader)	183 345	-137 091
Andre lønnsrelaterte ytelser	779 865	811 368
<b>Totalt</b>	<b>13 420 883</b>	<b>11 316 133</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 8,5

#### Ytelser til ledende personer

#### Daglig leder

Lønn	1 188 202
Bonus	813 960
Pensjonskostnader	21 140
Annen godtgjørelse	151 336

Ytelser til daglig leder dekker også hans jobb som daglig leder i søsterselskapene Strøm AS, Premium Wines AS, Best Buys International AS, Bibendum AS og Interbev AS.

Daglig leder inngår i Anora konsernets bonusordning som gjelder for samtlige ansatte. Det foreligger ingen aksjebasert avlønning.

Det er ikke ytet lån eller stilt garanti til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddsordning.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør NOK 130 297 for revisjon, og kr 45 000 for annen bistand. Alle beløp er eks. mva.

Noter for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Altia Norway AS

## Noter 2021

### Note 3 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Innredning lokaler	Software	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	825 210	2 390 757	583 584	1 195 018	4 994 569
+ Tilgang	0	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	825 210	2 390 757	583 584	1 195 018	4 994 569
Akk. avnedskr. pr 1/1	825 210	2 390 757	583 584	1 183 403	4 982 953
+ Ordinære avskrivninger	0	0	0	5 361	5 361
Akk. avnedskr. pr. 31/12	825 210	2 390 757	583 584	1 188 764	4 988 314
Balansført verdi pr 31/12	0	0	0	6 254	6 254
Procentsats for ord.avskr	33-33	5-5	20-33	20-33	

### Note 4 - Konsernmellomværende

#### Resultatmessige transaksjoner med selskaper i konsernet:

	2021	2020
Salgsinntekter	131 281	378 869
Andre driftsinntekter	2 037 830	2 326 691
Varekostnader	3 703 160	3 239 056
Andre driftskostnader	2 525 411	1918 895
Renteinntekter	251 942	376 327
Valutainntekter	128 446	317
Valutakostnader	132 320	4 624

#### Fordringer og -gjeld med selskaper i konsernet:

	31.12.2021	31.12.2020
Kortsiktige fordringer	112 181 439	97 204 457
Kortsiktig gjeld	11 368 747	12 115 262

### Note 5 - Bankinnskudd ,valutagevinst og tap

	2021	2020
Bokførte valutagevinst	483 233	10 255
Bokførte valutatap	163 308	377 125

Konsernet har en konsernkontoordning inngått av Anora Group Oyj som i balansen er oppført som fordring mot konsernselskapet.



Altia Norway AS

## Noter 2021

### Note 6 - Skattekostnad

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	20 488 505
+ Permanente og andre forskjeller	118 454
+ Endring i midlertidige forskjeller	-308 728
<b>= Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>20 298 231</b>
- Ytet konsernbidrag	4 022 921
<b>= Inntekt</b>	<b>16 275 310</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	4 465 611
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>4 465 611</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	10 052
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	108 764
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>4 584 426</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	4 465 611
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-885 043
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 580 568</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 706 623	-1 765 993
+ Varebeholdning	-229 090	-129 821
+ Utestående fordringer	15 581	18 963
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	-9 331 108	-9 745 912
+ Andre forskjeller	-36 985	25 809
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-11 288 226</b>	<b>-11 596 954</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	11 288 226	11 596 954
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>11 288 226</b>	<b>11 596 954</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>2 483 409</b>	<b>2 551 330</b>

Noter for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Altia Norway AS

## Noter 2021

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	10 200 000	4 418 005	45 846 642	60 464 647
+Fra årets resultat			15 904 079	15 904 079
Konsernbidrag			-3 137 878	-3 137 878
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-10 523	-10 523
<b>Pr 31.12.</b>	<b>10 200 000</b>	<b>4 418 005</b>	<b>58 602 319</b>	<b>73 220 324</b>

Korreksjon for negative avkasting av pensjon : -10 523

### Note 8 - Varelager

	2021	2020
Lager av ferdigvarer	4 608 582	6 907 474
Lageret er nedskrevet med	-229 090	-129 821
<b>Totalt</b>	<b>4 379 492</b>	<b>6 777 653</b>

### Note 9 - Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer pålydende	49 810 896	52 519 527
Avsetning til tap på krav	-153	-155
<b>Netto kundefordringer</b>	<b>49 810 743</b>	<b>52 519 371</b>

### Note 10 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjorde pr 31.12.2021 kr 0 og utgjorde pr 31.12.2020 kr 0.  
Selskapet har skattetrekksgaranti. Ingen øvrige bundne bankinnskudd foreligger.

Noter for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Altia Norway AS

## Noter 2021

### Note 11 - Selskapskapital

Aksjekapitalen er fordelt på 10 000 aksjer à pålydende kr 1 020.

Selskapet er eid 100% av Anora Group OYJ. Alle aksjer har like rettigheter. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Anora Group OYJ, og regnskapet kan mottas ved henvendelse til Anora Group OYJ, Helsinki.

### Note 12 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddsordning.

Selskapet har hatt en direkte pensjonsforpliktelse overfor 1 person som gikk av i 2014. Forpliktelsen finansieres over selskapets drift og er balanseført i hht aktuarberegning pr 31.12.2021.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	82 961	142 115
Estimatavvik på forpliktelsen	45 690	- 2 366 854
Arbeidsgiveravgift	11 698	20 038
Estimatavvik ført direkte mot egenkapitalen	-45 690	2 366 854
Årets pensjonskostnad knyttet til ytelsesordning	94 659	162 115
Beregnet pensjonsforpliktelser	8 178 009	8 541 553
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	0	0
Arbeidsgiveravgift	1 153 099	1 204 359
<b>Netto pensjonsforplikter</b>	<b>9 331 108</b>	<b>9 745 912</b>
<b>Økonomiske forutsetninger:</b>	2021	2020
Diskonteringsrente	1,10%	1,00%
Inflasjon	2,00%	2,00%
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	2,00%	2,00%
Forventet avkastning på fondsmidler	0,00%	0,00%

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Noter for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Altia Norway AS

## Noter 2021

### Note 13 - Følger av tiltak knyttet til Covid-19

Selskapets største kunde er vinmonopolet. Per nå normaliserer markedet seg med tanke på Covid 19 pandemien og dens effekt, men det vanskelig å forutse. Hvis utviklingen og lettelser i restriksjoner og reiserforbud opprettholdes, regner vi med en normalisering av salg mot 2019 nivåer. Innjeningsevnen forventes ikke å endres merkbart skulle Covid -19 pandemien fortsette.

Noter for Altia Norway AS

Organisasjonsnr. 964401403



Til generalforsamlingen i Altia Norway AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad			
Ord. resultat før skatt		20 488 505	12 182 303
<b>Sum Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 488 505</b>	<b>12 182 303</b>
- Periodens betalte skatt		2 400 337	3 519 710
+ Ordinære avskrivninger		5 361	5 361
+/- Endring i varelager		2 398 161	(2 948 315)
+/- Endring i kundefordringer		2 708 628	(14 768 638)
+/- Endring i leverandørgjeld		1 301 396	3 899 041
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		(414 804)	(3 089 010)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(4 249 256)	8 238 968
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>19 837 654</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Ubetalinger på lånefordringer konsern		15 068 218	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>- 15 068 218</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Innbetalinger gjeld konsernselskaper		746 515	0
- Utbetalinger av konsernbidrag til MS		4 022 921	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>- 4 769 436</b>	<b>0</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.			
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>